
Usnesení 9. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27.3. 2019 

1 

USNESENÍ 

9. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27. 3. 2019

Rada obce Slavkov po projednání 

RO/9/74/2019 

schvaluje 

program jednání 9. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27 3. 2019. 

RO/9/75/2019 

schvaluje 

a) poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

ve výši 5.000,- Kč paní , bytem 

747 57 Slavkov.

b) poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

ve výši 5.000,- Kč paní , bytem 

 57 Slavkov.

c) poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

ve výši 5.000,- Kč paní , bytem 

747 57 Slavkov.

RO/9/76/2019 

bere na vědomí 

finanční vypořádání Městského dopravního podniku Opava, a.s. za rok 2018. Přeplatek za rok 

2018 pro obec Slavkov v rámci zajištění dopravní obslužnosti v příměstské oblasti města 

Opava městskou hromadnou dopravou činí 23.932,-Kč. 

RO/9/77/2019 

schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájemního vtahu ze Smlouvy o nájmu prostor sloužících

k podnikání č.1/2017 ze dne 21.6.2017 s panem ,

747 57 Slavkov, a to ke dni 31.3.2019,

b) uzavření smlouvy o pronájmu nebytového prostoru o rozloze 52,77 m2 v prvním

nadzemním podlaží budovy č. p. 25 na ulici Ludvíka Svobody ve Slavkově, která je

součástí pozemku parc. č. 644, nacházejícího se v katastrálním území Slavkov u

Opavy,s paní , bytem , 747 57

Slavkov za nájemné 2.500,-Kč za měsíc plus úhradu skutečně spotřebovaných energii.



2 

Usnesení 9. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27.3. 2019 

RO/9/78/2019 

doporučuje zastupitelstvu obce zamítnout 

podle ust. § 6 odst. 5 písm. a) a § 44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. O územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny Územního 

plánu Slavkova dle podaného návrhu manželů , H  

, podaného dne 12.2.2019. 

RO/9/79/2019 

schvaluje 

Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby „IP-12 

8024109/2, Slavkov, Černá cesta, p. č. 1226/16, KNN“ mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 

30, 747 57 Slavkov, IČO: 00300667 jako povinným a ČEZ Distribuce, a. s., sídlo: Děčín IV 

Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 jako investorem. Věcné břemeno 

bude zřízeno na pozemku parc. 1226/31, 898 v k.ú. Slavkov u Opavy. 

RO/9/80/2019 

schvaluje 

uzavření Příkazní smlouvy s firmou BON FINANCE s.r.o., 28. října 68/165, 709 00 

Ostrava 9, IČO: 29454760, předmětem smlouvy je výkon služby projektového managementu 

k dotaci „Intenzifikace ČOV Slavkov“. Cena smluvní cena činí 100.000,- Kč bez DPH . 

RO/9/81/2019 

schvaluje 

přijetí investiční dotace od Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 

IĆO: 70890692, ve výši 50,56 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na 

realizaci projektu “Rekonstrukce chodníků L. Svobody - II. část etapy II.“ maximálně však ve 

výši 400.000,- Kč a uzavření s tím související Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje. 

RO/9/82/2019 

schvaluje 

rozpočtové opatření č.4/2019, příloha usnesení č.1 

RO/9/83/2019 

schvaluje 

a) výši příspěvku na odpisy Školní jídelny Slavkov, příspěvková organizace,

IČO:75028999, a nařizuje je odvést zpět do rozpočtu obce, dle návrhu

b) výši příspěvku na odpisy Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, příspěvková

organizace, IČ:75041324., a nařizuje je odvést zpět do rozpočtu obce, dle návrhu

c) výši příspěvku na odpisy Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres Opava,

příspěvková organizace, IČO:75028981 a nařizuje je odvést zpět do rozpočtu obce, dle

návrhu



Usnesení 9. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27.3. 2019 

3 

 

RO/9/84/2019 

deleguje 

jakožto člen Honebního společenstva Slavkov, se sídlem Osvobození 300, 747 57 Slavkov, 

IČ: 71174150, jako zástupce obce pro výkon všech práv člena společenstva pana Vladimíra 

Chovance. Delegace zástupce obce, jakožto zástupce člena společenstva, je určena k výkonu 

všech práv člena jménem obce Slavkov na všech valných hromadách  konaných ve volebním 

období 2018 - 2022, a to k výkonu všech práv člena společenstva na těchto valných 

hromadách.  

 

 

 

 

 

Mgr. Rostislav Musila     Petr Glabazňa 

        starosta obce                                     místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení 9. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27.3. 2019 

4 

 

příloha usnesení č. 1 

 

 

 

 

 

Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 4/2019 

Rada obce Slavkov na své 9 schůzi dne 27.3.2019 schválila usnesením č.RO/9/82/2019 

následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.4/2019 na rok 2019: 

  

I.   Rozpočtové příjmy v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 561 000    +400 000    1 961 000    
 

   
PŘÍJMY CELKEM: 46 697 489    +400 000    47 097 489    

 
   

II. Rozpočtové výdaje v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

2212 silnice 300 000    +50 000    350 000    

3314 Činnosti knihovnické 80 000    +40 000    120 000    

6402 vratky transferů 24 403    +427 125    451 528    

6409 Ostatní činnosti 19 813 562    +178 081    19 991 643    

z toho  5901 Nespecifikované rezervy           19 713 562    +28 081    19 741 643    

            
VÝDAJE CELKEM:                                 74 346 549    +695 206    75 041 755    

 
   

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -27 649 060    +295 206    -27 944 266    
 

   
8115 Převod přebytků z min. let               28 835 060    +295 206    29 130 266    

8124 Splátky dlouhodobých půjček 1 186 000      1 186 000    

FINANCOVÁNÍ: 27 649 060    +295 206    27 944 266    
 

 
 

 

ROZDÍL: 0  0 

 

 

 

 

 

Mgr. Rostislav Musila 

starosta obce 

 

 

 

 

 




